bobina di cavo ø 500mm, 500m
PVC-OB 1x2x0,64 Ø schermato viola UL/CSA
Bobina di cavo (500m)
PROFIBUS
1×2×0.64 mm²
PVC (UL/CSA)
Link al prodotto
Immagine
Cavi
Immag ine  rap p re se ntativa
N°/d iametro  del filo 1×2×0.25 mm²
Iso lamento del filo PE (ro , ve)
Valori catena portacavo 2 Mio .
Materiale (rivestimento) PVC (UL)
Ø esterno 7.8 mm ±5%
Raggio  d i curvatura (mobile) 12 × Ø esterno
Range temperatura (fissa) -25...+70 °C
Range temperatura (mobile) -20...+60 °C
Identificazione cavo 850
Peso cavo [G/m] 75,90
Materiale (cavetto) Cavetto  rame, scoperto
Resistenza (conduttore) max. 68 Ω/km (20 °C)
Ø filo  rig ido (conduttore) 0.13 mm
Struttura (conduttore) 19 × 0.13 mm
Diametro  (conduttore) 1×2×0.25 mm²
SCHEDA TECNICA INTERNET per Codice 7000-C0505-8500000
Le  info rmazio ni co nte nute  ne l p re se nte  p ro sp e tto  so no  state  re d atte  co n la massima cura.
Murre le ktro nik no n è  re sp o nsab ile  d e lle  variaz io ni ap p o rtate  ai p ro d o tti o  alle  info rmazio ni in e sso  co nte nute . 05/19
Murre lektron ik S.r .l . | Parco Tecno log ico ENERGY PARK, Bu i ld ing 03, Via  Energy Park 6 | 20871 Vim ercate  (MB)  | Te l . +39 039 6872611 | Fax +39 039
6872646 | s hop@m urre lektron ik.i t | s hop.m urre lektron ik.i t
AWG simile a AWG 24
Materiale (iso lante cavetti) PE
Ø cavetto  incl. iso lamento 2.55 mm ±5%
Colore/numero cavetti ro , ve
Schermatura si
min. 70%
Materiale (rivestimento) PVC
Ø esterno (rivestimento) 7.8 mm ±5%
Colore (rivestimento) vio la
T ensione nominale 30 V AC
T ensione d i p rova 1.5 kV
Range temperatura (fissa) -25...+70 °C
Range temperatura (mobile) -20...+50 °C
ragg io  d i curvatura (fisso) 7.5 × Ø esterno
Raggio  d i curvatura (mobile) 12 × Ø esterno
N. d i cicli (catena portacavo) max. 2 Mio . (25 °C)
Corsa (c. portacavo) max. 5 m (horizontal)
Velocità (c. portacavo) max. 3 m/s
Accelerazione (c. portacavo) max. 5 m/s²
Colore vio la
dati co mmercia li
EAN 4048879504928
eClass 27062011
Lotto  minimo ord inab ile 1
Numero d i tariffa doganale 85444995
paese d i o rig ine DE
SCHEDA TECNICA INTERNET per Codice 7000-C0505-8500000
Le  info rmazio ni co nte nute  ne l p re se nte  p ro sp e tto  so no  state  re d atte  co n la massima cura.
Murre le ktro nik no n è  re sp o nsab ile  d e lle  variaz io ni ap p o rtate  ai p ro d o tti o  alle  info rmazio ni in e sso  co nte nute . 05/19
Murre lektron ik S.r .l . | Parco Tecno log ico ENERGY PARK, Bu i ld ing 03, Via  Energy Park 6 | 20871 Vim ercate  (MB)  | Te l . +39 039 6872611 | Fax +39 039
6872646 | s hop@m urre lektron ik.i t | s hop.m urre lektron ik.i t